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Menu Principal

VARIABLE / RED ASISTENCIAL / CENTRO ASISTENCIAL

PIURA

INSTITUTO PERUANO DE OFTA INST.

JORGE REATEGUI DELGADO
MIGUEL CRUZADO VERA
SULLANA

TALARA

H. Il
H.1
H.1
H. Il

TOTAL
26 225

1240
7145
1032
1954
3515

DATOS DEFINITIVAS AL MES DE DICIEMBRE 2023

PRESTACIONES Y RECURSOS DE SALUD POR REDES Y ESTABLECIMIENOS DE SALUD
Hospitalizacion - Egresos

ENE

MAR
2043

75
607
73
123
273

ABR
1949

96
579
75
125
283

MAY
2494

24
574
119
396
301

2187

159
600

59
101
264

152
521

107
260



	Egresos

